
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Coolpack Spark 28L 62558 plecak z
piórnikiem
producent: Coolpack   

   cena: 109.00 zł

W komplecie dodatkowo piórnik Coolpack Academy 62556    Wymiary: 43cm x 31cm x 19cm    2 przegrody 
plecy wykonane z pianki EVA  wyściełane szelki  kieszeń na laptop  wyściełana rączka  kieszonka na telefon 
przednia kieszeń zapinana na suwak  kieszeń z organizerem  przywieszka do kluczy  wyjście na słuchawki 
wzmocniony spód  boczna kieszonka zapinana na suwak  kieszonka na bidon  regulowany pas piersiowy   
Spieszysz się rano do szkoły, do pracy lub wybierasz się na wycieczkę? ,,Czas to pieniądz", a więc już dziś przy
codziennym pakowaniu z marką Coolpack możesz zaoszczędzić wiele czasu.    Młodzieżowy plecak kolekcji
Spark doskonale nadaje się na wiele okazji. CoolPack oferuje oryginalne wzory inspirowane najnowszymi
trendami w modzie miejskiej. Plecaki są wykonane z wodoodpornych, wysoko gatunkowych materiałów, co
świadczy o ich doskonałej jakości oraz wytrzymałości. Wyprofilowany tył z oddychającego materiału i
regulowane szelki zapewniają wygodę użytkowania. Duża ilość komór, kieszeni i kieszonek wewnętrznych i
zewnętrznych daje szerokie pole manewru przy codziennym pakowaniu. Dobra organizacja ekwipunku to połowa
sukcesu.    Plecak został wykonany z wysoko jakościowego materiału tzw. poliestru, który pod wpływem wody
nie skurczy się i nie będzie się gniótł, a więc zatem jest inwestycją na lata.  Posiada 2 komory, dzięki czemu
zmieścisz w nim naprawdę dużo rzeczy i raz na zawsze zapomnisz o problemach z utrzymaniem porządku.  Paski
odblaskowe na szelkach sprawia, że będziesz zawsze widoczny nawet na słabo oświetlonym terenie.  Dzięki
regulowanej długości szelek i pasa piersiowego dostosujesz plecak do swojego wzrostu oraz zapobiegniesz
zsuwaniu się szelek z ramion.  Wygodna i elastyczna rączka do przenoszenia plecaka w dłoni przyda się w
bardziej zatłoczonych miejscach, kiedy nie sposób obrócić się z plecakiem.  Usztywniane plecy z miękką,
oddychającą powłoką z siatki uchronią Twój kręgosłup przed ciężarem plecaka i pomogą w zachowaniu
prawidłowej postawy.  Organizer dzięki swoim wielofunkcyjnym przegródkom ułatwi Ci szybsze znalezienie
potrzebnej rzeczy i sprawi, że różne drobiazgi zawsze będą pod ręką.  Dzięki specjalnej przywieszce w
organizerze Twoje klucze będą zawsze w jednym i bezpiecznym miejscu, a kieszonka z polaru uchroni Twoje
okulary przed zarysowaniem.  Wzmacniane dno plecaka zmniejszy ryzyko szybkiego zniszczenia.

 1 / 1

https://fotonia.eu/coolpack-coolpack-spark-28l-62558-plecak-z-piornikiem-o_5068.html
https://fotonia.eu/coolpack-coolpack-spark-28l-62558-plecak-z-piornikiem-o_5068.html

	Coolpack Spark 28L 62558 plecak z piórnikiem
	Opis


